DESPACHO

REF. PROJETO DE LEI N° 066/2022

Acuso o recebimento da Lei n.° 2.654/2022, que "Autoriza o Poder Executivo a 

conceder e repassar contribuição no valor de R$ 462.000,00 (quatrocentos e sessenta e dois mil 

reais) para a Santa Casa de Misericórdia de Piumhi/MG e dá outras providências”, protocolizada nesta 

Casa Legislativa em 07 de dezembro de 2022, mediante despacho do senhor Presidente da Câmara 

Municipal de Piumhi, conforme determina o inciso VII do artigo 41 do Regimento Interno desta